
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЛИВНЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

10 июля 2019 г.        № 89/565-6 
 

г. Ливны 

 

 

О внесении изменений в персональные данные о членах участковых 

избирательных комиссий города Ливны с правом решающего голоса, 

содержащихся в задаче «Кадры» Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» 

 

 

В соответствии с Регламентом использования Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для 

решения задач, связанных с формированием участковых избирательных 

комиссий, резерва составов участковых комиссий, назначением нового 

члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, обучением членов участковых избирательных комиссий, 

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 26 

декабря 2012 года № 155/1158-6, в целях поддержания в актуальном 

состоянии персональных данных о членах участковых избирательных 

комиссий, образованных на территории города Ливны, и на основании 

личных письменных заявлений членов участковых избирательных 

комиссий города Ливны с правом решающего, территориальная 

избирательная комиссия города Ливны РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в персональные данные членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, содержащихся в 



2 

задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» в соответствии с представленными 

документами: 

- о смене документа, удостоверяющего личность (приложение 1); 

- об изменении сведений о месте работы, должности, наименовании 

предприятия (организации), рода деятельности (приложение 2). 

2. Системному администратору комплекса средств автоматизации 

территориальной избирательной комиссии города Ливны Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» 

Мартыновой Ю.В. внести соответствующие изменения в задачу «Кадры». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ливны 

Зиброву И.А. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии города Ливны в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 

 

 

Н.Н. Иванилова 

 

 

 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 

 

 

И.А. Зиброва 

 

 


